



نیټه 13 دسمبر 2023

ګرانه اوسیدونکی

بارټن هاؤس - چهارشنبه 13 دسمبر 2023 تازه

په بارټن هاؤس کې د اوبو سیسټمونه

هغه فلټونه چې د نومبر په 14 د لنډمهاله ایستلو راهیسې ژوند نه کوي د لیجیونلا باکټریا شتون لپاره ازموینې ته اړتیا لري - کوم چې کولی شي د لیجنایرس ناروغی لامل شي - د ملکیت اوبو سیسټم کې. هغه ملکیتونه چې د اوردې مودې لپاره خالي وي د اوبو سیسټم کې د باکټریا موندلو لوی خطر سره مخ دي. د کور مالک په توګه، مور قانوني دنده لرو چې اقدام وکړو که چیرې په ودانۍ کې اوسیدونکو یا چا ته کوم خطر شتون ولري، پرته لدې چې د سروې روان کار پایلې په پام کې ونیول شي.

د دې لازمي روغتیا او خوندیتوب کارونو ترسره کولو لپاره، مور اړتیا لرو ستاسو فلټ ته ننوځو او متخصص قراردیان ستاسو د اوبو رسولو ازموینه وکړو او د اوبو سیسټم فلش او غیر منتن کولورینټ کړی. د هستوګنې افسران به ستاسو سره په اړیکه کې وي ترڅو د دې کار ترسره کیدو لپاره وخت تنظیم کړي.

په ورته وخت کې، که ستاسو فلټ د ایستلو له ورځې راهیسې ژوند نه وي کړی، مهرباني وکړئ اوبه مه کاروئ ځکه چې تاسو ممکن ځان له خطر سره مخ کړئ. مهرباني وکړئ نلونه مه ګرځوئ یا شاور یا حمام مه چلوئ. که تاسو په بارټن هاؤس کې پاتې یاست، یا د لومړني ایستلو راهیسې په بارټن هاؤس کې ژوند کولو ته راستون شوي یاست، نو ستاسو د اوبو رسولو به اغیزه ونلري او د کارولو لپاره خوندي وي. که تاسو د لیجنایرس ناروغی په اړه نور معلومات غواړئ نو تاسو کولی شئ نور معلومات د [NHS website](https://www.nhs.uk) یا د [Health and Safety Executive Website](https://www.bristol.gov.uk/health-and-safety) کې ومومئ.

د قراردادیانو لپاره د ذخیره کولو اسانتیاوي

زموږ قراردادیان چې په بارټن هاؤس کې کار کوي سبا (د پنجشنبې په ورځ د دسمبر 14) بلاک ته د ذخیره کولو نوري اسانتیاوي وړاندې کوي. زه پوهیږم چې پدې وروستیو کې کله چې ورته کانټینرونه وسپارل شول دا د اوسیدونکو ترمنځ د اندیښنې لامل شوی چې دا به د خلکو د شتمنیو ذخیره کولو لپاره وکارول شي. زه غواړم تاسو ته ډاډ درکړم چې دا قضیه نده او دا واحدونه په ساحه کې راورل کيږي ترڅو د قراردادیانو لخوا ترسره شوي کار ملاتړ وکړي.

د بارټن هاؤس ته لاسرسی

مهرباني وکړئ د بارټن هاؤس ته خپلې لیدنې محدودولو ته دوام ورکړئ ترڅو اړین توکي راټول کړئ یا د څارویو تغذیه کړئ، مګر لیدنې باید لنډ وساتل شي. تاسو به اړتیا ولرئ امنیت ته د خپلو اوسیدونکو fob وښایاست د ثبوت په توګه چې تاسو هلته ژوند کوئ. په بارټن هاؤس کې میشته امنیت به تاسو څخه وغواړي کله چې تاسو خپل فلټ څخه لیدنه وکړئ ننوتل او بهر شئ.

د متن او بریښنالیک خبرتیاو لپاره یادونه: مور کولی شو تاسو ته د متن او بریښنالیک له لارې تازه معلومات چمتو کړو که تاسو خوښ یاست چې تاسو د اړیکې توضیحات شریک کړئ. تاسو کولی شئ خپل د هستوګنې افسر ته توضیحات ورکړئ، دوی barton.house@bristol.gov.uk ته واستوئ، یا 08006940184 ته زنگ ووهئ.

Growth and
Regeneration
Executive Office (CH)
PO Box 3399
Bristol
BS1 9NE

John Smith
Executive
Director

Website

www.bristol.gov.uk





John Smith, Interim Executive Director, Growth and Regeneration

اضافي ملاتړ

موږ ته معلومات دى چې دا ستاسو او ستاسو د كورنۍ لپاره يو فشار لرونكى وخت دى، او موږ كار كوو چې هغه مرستې ته چې تاسو ورته اړتيا لرئ چمتو كړو. كه تاسو احساس كوئ چې تاسو د رواني روغتيا او احساساتي هوساينې مرستې ته اړتيا لرئ، ستاسو سره د مرستې لپاره خدمتونه شتون لري.

- سامريان د ورځې 24 ساعته، په اونۍ كې 7 ورځې ملاتړ وړانديز كوي - 116123 ته وړيا تليفون وكړئ.
- شوب 85258 په ورځ كې 24 ساعته، په اونۍ كې 7 ورځې د محرم متن ملاتړ وړانديز كوي. 85258 ته SHOUT واستوئ.
- كه تاسو مشوري ته اړتيا لرئ يا د هر ډول كورني ناوړه گټه اخيستې په اړه كومه انديښنه لرئ، مهرباني وكړئ په 0680 925 0117 كې د راتلونكي لينك كورني ناوړه گټه اخيستې خدماتو سره اړيکه ونيسئ. د 7/24 مشوري لپاره، او همدارنگه د ساعتونو څخه بهر د كډوالۍ اختيارونو لپاره، د كورني ناوړه گټه اخيستې ملي مرستې لاین ته په 247 2000 0808 زنگ ووهئ. په بيړني حالت كې، مهرباني وكړئ 999 سره اړيکه ونيسئ.
- د كورنۍ مركزونه: د اونۍ په جريان كې، ستاسو محلي كورنۍ مركز كولى شي تاسو ته ستاسو او ستاسو كورنۍ پورې اړوند هر څه په اړه معلومات او ملاتړ دركړي. پدې كې د فعاليت گروپونه، روغتيا او هوساينې خدمتونه او د والدينو ملاتړ شامل دي. بارتین هاؤس ته نږدې د كورنۍ مركز د ويلسپرينگ سيټلمينټ هب، 43 ډوسي روډ، برسټول، BS5 0AX دى. دا د دوشنبې څخه تر پنجشنبې پورې، د سهار له 9 بجو څخه تر 4.30 بجو پورې او د جمعې په ورځ د سهار له 9 بجو څخه تر 1 بجو پورې خلاص وي. تاسو كولى شئ دوى ته په 6971 955 0117 زنگ ووهئ.
- د ماشومانو او ماشومانو سره د والدينو / پالونكو لپاره ملاتړ: د ماشومانو مركزي مركز به د رخصتۍ په هوټل كې د ماشومانو ډلې "پاڅيدل او لوبې" پرمخ وړي. د دې غونډو په اړه توضيحات، او د اړتيا په وخت كې د رخصتۍ هوټل ته د وړيا ټكسي بک كولو څرنگوالى، په www.bristol.gov.uk/barton-house كې موندل كيدى شي.

د ښه راغلاست فضا شبكه: د ښه راغلاست ځايونه لاهم په ټول ښار كې خلاص دي. دا د كارولو لپاره وړيا دي او د هرچا لپاره خلاص دي. تاسو كولى شئ د نورو خلکو سره د ليدو لپاره خپل ځايي ښه راغلاست ځاى وکاروئ، په فعاليتونو كې برخه واخلي يا ملاتړ ته لاسرسى ومومئ. خپل نږدې زموږ په ويب پاڼه كې ومومئ:

www.bristol.gov.uk/costofliving

اعلانونه

دا ژباړه د ډيجيټل ماشين ژباړې خدمت لخوا چمتو شوې، شورا دا مني چې دا كولى شي د ژباړې ځينې غلطيو لامل شي كوم چې د ځايي ادارې كنټرول څخه بهر دي او په ژباړه كې د كومې غلطۍ لپاره هيڅ مسؤليت نه اخيستل كيري. كه تاسو غواړئ د دې ليك مينځپانگې په اړه بحث وكړئ يا باور ولرئ چې په ژباړه كې كومه غلطۍ شتون لري مهرباني وكړئ 01179036400 سره اړيکه ونيسئ